⁸⁸¹ en marge gauche : cotté 431 / Montignac.

⁸⁸² en marge gauche : Felets, 1314 / Losse, 1314, domicell.

*cela Archambaut*⁸⁸³ *promet de garder les memes privileges, ce qu'il jure*, in praesentia nobilium domini Talayrandi germani nostri, Talayrandi de Vernodio, Guydonis Flamenc, Bernardi Fayditi, Raymundi Artensia, Iterii Aytz domicell. ... pius privilegiorum ... tenor talis est ... : Universis etc., Reginaldus dominus de Pontis, Brageyraci, Montinhaci, salutem. ... Noverint quod nos ... recognoscimus ... et concedimus in perpetuum quod omnes homines apud Montinhaci locum nunc et in posterum commorantes tam infra clausuram murorum quam extra eorumdem in barriis et aedificiis apud Montinhacum factis et faciendis esse franchos, liberos et immunes ab omni questae, tallia et aexactione indebita, à l'exception des 4 cas generaux pour chacun desquels il fixe l'imposition à cent livres monnaie courante, payable solidairement, pro dotatione unius filiae centum (2°) pro transfretatione domini Montinhaci (3°) pro neuptolamatione ipsius domini vel filii sui primogeniti quando ipse vel filius suus primogenitus parabit se ad recipiendam militiam, vel fuerit novus miles (4°) vel pro catione domini Montinhaci etc. Actum et datum die martis ante festum beati Thomae apostoli, anno Domini 1269. *Le comte de Perigord declare qu'il confirme ces privileges*, datum in castro nostro Montinhaci in camera nostra praesentibus ... nobilibus viris Talayrando de Vernodio, Guydone Flamenc domino de Vilhac, Raimundo de Artensia, Bernardo Fayditi, Ademaro de Roffiaco domicellis, et pluribus aliis, die lunae ante festum beati Ylarii, anno Domini millesimo trecentesimo sexagesimo septimo.

⁸⁸⁴ *Ces memes privileges sont approuvés par Guillaume de Bretagne comte de Penthievre et de Perigord vicomte de Limoges et sgr d'Avesnes*. Datum in castro nostro de Securio, videlicet in hospicio de Guardris, die 27 mensis junii anno Domini 1454.

Page 100 / Armoire de Périgord, 2^e inventaire, papiers mêlés

⁸⁸⁵ *Françoise de Bretagne du consentement de son mari Alain d'Albret les confirme de nouveau*, datum in castro novo de Montinhaci petragoricensis diocesis, die 17 mensis septembris anno Domini 1470, praesentibus ibidem et audientibus nobilibus Bernardo du Lur milite, domino de Freyssineto, Bertrando de Barry domino de La Reynaudie⁸⁸⁶, et capitaneo de Nontron, dicto nobilo magistro Petro de Pelisses, Karolo de Bannes magistri hospicii nostri d'Eyssideuilh, Guischaro de Vaucocort, Johanne de Moncassin, et Ludovico de Montagut domicellis, testibus etc.